
7. Ansøgning Sankt Hans (2009-59532)
INDSTILLING OG Beslutning

Socialudvalget indstiller til Kgs. Enghave Lokaludvalg, 

at Lokaludvalget beslutter at bevilge 10.000 kr., som underskudsgaranti til Sankt 1.
Hans
at de 10.000 kr. bevilges af rammebeløbet fra puljemidlerne2.

Problemstilling

Kulturhusforeningen Karens Minde og SydhavnsCompagniet planlægger igen i år et 
Sankt Hans arrangement. Dette årlige arrangement er en lokal tradition som har været afholdt som et 
større bydelsarrangement siden 1988 og har – afhængigt af vejret – været særdeles velbesøgt. 

Forrige år blev det for første gang afholdt på Karens Mindegrunden med stor succes, hvorfor vi har vagt 
at gentage denne succes. 

Der er tale om et gratis familiearrangement, hvor man selv kan medbringe det fornødne. Musikere 
optræder mod honorar ligesom der gives et mindre honorar til årets båltaler. Arrangementet indledes med 
grillhygge. Derefter synges et par kendte danske sange som efterfølges af årets båltale. Kl. 21.00 tændes 
bålet under midsommervisen. Musikken fortsætter mens bålet brænder ned. Det officielle Sankt Hans 
arrangement slutter kl. 23.00. 

Arrangørerne sørger for de nødvendige tilladelser for afholdelse af arrangementet. Bålet består af 
naturtræ fra og medfører ikke miljøgener. Arrangørerne påtager sig ansvaret for arrangementets 
afholdelse, regnskab etc.

SydhavnsCompagniet og Karens Minde Kulturhusforening bidrager med medarbejder-ressourcer, 
rekvisitter og rekruttering af frivillige i forhold til at stable arrangementet på benene. Derudover 
stiller vi gratis diverse remedier, som lydanlæg mv., til rådighed for arrangementet.

Der er ansøgt om et beløb på 17.300 kr.

Løsning

Ansøgningen har været behandlet i Socialudvalget, som indstiller at der bevilges 10.000 kr. af 
rammebeløbet til arrangementet, Sankt Hans. 

Økonomi

Såfremt Kgs. Enghave Lokaludvalg beslutter at støtte ansøger, kan pengene bevilges af 
Lokaludvalgets rammebeløb fra den pulje, der er afsat til uddeling i bydelen og egne projekter.
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